ad,

CÂMARA MUNICIPAL DE ABAIARA
VEREADORA MARIA HELENA SAMPAIO DA SILVA

CNPJ: 12.478.988/0001-88

REQUERIMENTO N° 004/2021

Abaiara — Ceará, 02 de março de 2021.

Ao Exmo. Sr. Prefeito Afonso Tavares Leite

Assunto: Pavimentação em Pedra Tosca.

EU MARIA HELENA SAMPAIO DA SILVA, Vereadora com assento

nesta Casa, no uso de suas atribuições legais, venho com o devido respeito e

acatamento, requerer que seja feito estudo para Pavimentação em Pedra Tosca nos

Sítios no Triangulo e Logradouro.

JUSTIFICATIVA

Após várias solicitações dos habitantes das comunidades, Triangulo e

Logradouro que são composta de uma população numerosa e crescente existem delas

uma demanda da melhoria da pavimentação que se solicita que seja em Pedra Tosca

Sítio no Triangulo no acesso principal que passa pela quadra de esportes e em seguida

demais residências e no Sitio Logradouro em alguns pontos críticos que dificultam ao

trafego devido o terreno ser bastante arenoso.

Na oportunidade reitero meus sinceros agradecimentos de estima e alta

consideração.

Atenciosamente,

Avenida Padre Ibiapina, s/n — Centro, CEP: 63240-000 — Abaiara — Ceará.
Site: eamaraabaiara.ce.gov.br/

'96.1

44"a 20

CÂMARA MUNICIPAL DE ABAIARA
VEREADORA MARIA HELENA SAMPAIO DA SILVA

CNPJ: 12.478.988/0001-88

Stgult ~éia,à o/41 5211f(
MARIA HELENA SAMPAIO DA SILVA

Vereadora Autora

Exmo. Sr.

Afonso Tavares Leite - Prefeito Municipal de Abaiara

RECEBID()
EM: O. L$ 2024, .

;ffCAMARA . I AL'. •
CNPJ: 12.478.988/0C

Avenida Padre Ibiapina, sin — Centro, CEP: 63240-000 — Abaiara — Ceará.
Site: caniaraabaiara.ce.go..br/